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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34024003G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2023
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore MENKSHIMarildaSHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagjia 12, rruga "E veteraneve", Korce 
Albania, zona kadastrale 8561, nr pasurie 5/12. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e drejtesise. 1- sherbime jurifike te 

fushave te ndryshme, 2- Keshillime juridike per 
problematikat ne marredheniet nderpersonale per zgjidhje 
jashtegjyqesisht3- keshillim ligjor dhe social ne 
marredheniet nderpersonale me efekte juridike4- sherbime 
vleresimi ekonomike, pasurish apo te tjera ektvleresimi dhe 
ekspertiza per inicimin e procedurave ligjore, ne proces te 
rregullt ligjor dhe ne vijueshmerine e tij me iniciative 5- 
zhvillim projektesh apo veprimtarish studimore ne fushen e 
drejtesise etj6- partneritete me nderveprues te tjere, te pajisur 
me titujt, lejet apo licensat perkatese profesionale, 7- 
kooperim me Universitetet Shqiptare, Dhomen e Avokatise 
te Shqiperise dhe me gjere per zhvillimin e veprimtarise te 
Shoqerise dhe zhvillimit ne pergjithesi te sistemit te Studiove 
Avokatore, Avokateve dhe juristeve ne RSH, 8- Te tjera ne 
varesi te linjes baze te sherbimeve dhe veprimtarive juridike 
me kusht qe aktivitetet te mos vijne ne kundershtim me 
objektin e kesaj shoqerie dhe legjislacionin ne fuqi ne RSH
Marilda Menkshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2023                Deri: 07/05/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilda Ekonomi12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët MarildaMenkshi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 240.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore MENKSHIMarildaSHPK
E-Mail: ceo.menkshimarildashpk.2023@gmail.com  
Telefon: 0692103271  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101727-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23526C97-D125-468E-9963-058D8A4EC904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70564C-EF00-46B5-AA3B-7EC47CB0EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC0DF6B-451F-40A4-98F1-9882983586BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77582BF6-FA3E-42F6-974A-D3FA1C0C0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14122F66-6865-4943-990C-E8C3B55FD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5661F40D-6514-4E80-A759-EFFE9956E4C5

